

# **FLEXONET INTERNATIONAL A/S**

Naverland 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2019**

---

**Vasileios Thomaidis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLEXONET INTERNATIONAL A/S  
Naverland 2  
2600 Glostrup

Telefonnummer: 26213646  
e-mailadresse: info@vttech.dk

CVR-nr: 34595801  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter er producere og udbyde telefoniløsninger.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 987.355 kr. mod 6 t.kr. i 2017/18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		5.898.525	
Vareforbrug .....		-1.520.353	
Eksterne omkostninger .....		-2.172.000	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.206.172</b>	<b>67.456</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>67.456</b>
Lønninger .....		-342.043	
Pensioner .....		-27.363	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-57.465
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.836.766</b>	<b>9.991</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-515.511	
Andre finansielle omkostninger .....			-2.155
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.321.255</b>	<b>7.836</b>
Skat af årets resultat .....		-333.900	-1.724
<b>Årets resultat .....</b>		<b>987.355</b>	<b>6.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		987.355	6.112
<b>I alt .....</b>		<b>987.355</b>	<b>6.112</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		500.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	
Produktionsanlæg og maskiner .....		860.627	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		554.178	143.913
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.414.805</b>	<b>143.913</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.914.805</b>	<b>143.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		554.718	558.911
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		248.842	
Andre tilgodehavender .....		400.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.203.560</b>	<b>558.911</b>
Likvide beholdninger .....		40.000	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.243.560</b>	<b>558.911</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.158.365</b>	<b>702.824</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		150.000	
Overført resultat .....		987.355	67.456
Forslag til udbytte .....		400.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.037.355</b>	<b>567.456</b>
Gæld til banker .....		27.363	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.363</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		409.747	
Gæld til banker .....		150.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.721	
Skyldig selskabsskat .....		333.900	1.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		196.279	133.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.093.647</b>	<b>135.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.121.010</b>	<b>135.368</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.158.365</b>	<b>702.824</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret